
Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: Todas

Año: 2008

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 49006020 - RÍO DUERO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Errores: Errores y Alertas

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

RESERVA DE PLAZA

LISTADO DE ACCESO DIRECTO Y BAREMO

Usuario: BOIHERLA

Fecha: 22-FEB-08 11:32:33

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación



RESERVA DE PLAZA
LISTADO DE ACCESO DIRECTO Y BAREMO

 Fecha:  22/02/2008

Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
Educativa

Página:  2 de 5

Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud
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131368

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas
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[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Cónyuge
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Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006020 RÍO DUERO IES

AVENIDA OBISPO ACUÑA, 16 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 

62

ALEJO  GASPAR, AITOR

ALEJO  GASPAR, MIGUEL

ÁLVAREZ  BOONSUK, NATALIA

ÁLVAREZ  LÓPEZ, NOELIA

ÁLVAREZ  MARTÍN, CRISTIAN

ARRIBAS  JURADO, ÉDGAR

ARSOI  , ANA MARIA ANDREEA

BAILON  HERNANDEZ, ROBERTO

BARTOLOME  RODRIGUEZ, OSCAR

BERMÚDEZ  JIMENEZ, JULIO ANTONIO

BLANCO  RODRÍGUEZ, ANDRÉS

BURDELAK  GONZALEZ, MARLENE

CALLES  RODRÍGUEZ, LETICIA

CALVO  ESTEBAN, MIKEL

CAMPANO  ISART, IRENE

CARNERO  PIRES, CARLOS JOEL

CASADO  SÁNCHEZ, SANDRA

CONTRA  VECINO, JAVIER

Nº SOLICITUDES:
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Consejería de Educación
D. G. de Planificación, Ordenación e Inspección
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Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

131356

134026

131711

139418

131372

131358

130827

130835

130670

139423

130672

130836

130685

130903

131383

129900

130668

130673

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas
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[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

 5,00

 0,00

 5,50

 9,50

 0,00

 5,00

 0,50

 0,00

 2,00

 0,00

 0,00

 10,00

 0,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,50

 1,50

Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006020 RÍO DUERO IES

AVENIDA OBISPO ACUÑA, 16 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 

62

CUERVO  BORGE, ALBA

CUERVO  GARCÍA, BEATRIZ

ERBIN  TOMÁS, FRANCO

ESPINOSA  DELGADO, JUAN ANTONIO

FERNANDEZ  MIRANDA, GUZMAN

FERNANDEZ  TURUELO, DIEGO

FERRERO  MUÑOZ, MARCOS

FIDALGO  VICENTE, GERARDO

GALÁN  GAGO, MÓNICA

GALLEGO  CARRILLO, LAURA

GARCÍA  SANTAMARÍA, BEATRIZ

GOMEZ  LUENGO, CRISTINA

GONZALEZ  SANTOS, JOSE ANTONIO

HORMIAS  BRAGADO, LYDIA MIRELLA

IGLESIAS  CRESPO, JULIA

JAMBRINA  ANTÚNEZ, LUCÍA

JIMENEZ  GABARRE, MAIKEL

JIMENEZ  LUIS, RAQUEL

Nº SOLICITUDES:
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Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud
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F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas
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[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Cónyuge

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Cónyuge

[ALERTA] - No se ha definido correctamente la prioridad de todos los centros

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas 2006 de  AEAT, del Solicitante

 0,00

 5,00

 0,00

 0,50

 0,00

 0,50

 0,00

 0,00

 5,50

 0,50

 0,00

 1,00

 0,50

 0,00

 1,50

 0,00

 0,50

Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006020 RÍO DUERO IES

AVENIDA OBISPO ACUÑA, 16 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 
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JOAQUÍN  GARCÍA, ANDREA

JUAN  MANGAS, FÁTIMA

JULIÁN  LÓPEZ, FERNANDO

LOPEZ  HERNANDEZ, Mª DE LOS ANGELES

LORENZO  IGLESIAS, SILVIA

LUELMO  GUTIERREZ, ALFONSO

MANGAS  FEO, MARTA

MANZANO  GARCIA, KAREN

MANZANO  MANZANO, MATILDE

MARTINEZ  VACA, LUCIA Mº

MILAN  SANZ, OSCAR

MOHAMED  ALLAL, AICHETOU

MOTOS  BERMÚDEZ, CRISTIAN

ORTIZ  CRUZ, MARCOS

PALACIOS  ALONSO, URIEL

PRIETO  SAMPEDRO, PAULA

ROMERO  JIMENEZ, CARMEN

Nº SOLICITUDES:
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Enseñanza / Familia / Curso  solicitado: SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1

Alumno Renta OtrasNº Solicitud

131382

131354

129893

134044

139425

130842

131371

139417

131361

F. Num.Herm. Pa/Ma/Tu Discap.

LISTADO DE BAREMO

Total Errores / Alertas
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Apartados puntuables

Código:

DATOS DEL CENTRO
Nombre: TDGEN:

Dirección: Provincia: Localidad:

49006020 RÍO DUERO IES

AVENIDA OBISPO ACUÑA, 16 ZAMORA ZAMORA

Tipificaciones: 

62

SANCHEZ  RIVERA, JORGE

SANTOS  PEREZ, MARIA

SILVA  COLMENERO, ANA YAIZA

SILVA  GEIJO, JULIÁN

TEMPRANO  GARCÍA, CELIA

VARA  GALENDE, ALBA

VICENTE  ROMAN, ALEJANDRO

VICENTE  VÁZQUEZ, LUIS ÁNGEL

VIÑUELA  CALLES, DIEGO

Nº SOLICITUDES:


